

**Turist Invest ApS**  
Rottarpvej 40, 6855 Outrup

CVR-nr. 32 77 23 31

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024

---

Mie Lykke Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Turist Invest ApS Rottarpvej 40 6855 Outrup
	CVR-nr.: 32 77 23 31
	Stiftet: 14. februar 2010
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Tom Axelgaard Mie Lykke Jensen Peter Hansen
<b>Direktion</b>	Tom Axelgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Axelgaard.org ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive turistattraktioner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udgør et underskud på 6 tkr. mod et overskud i 2022 på 1 tkr.

Idet der ingen aktivitet har været i selskabet i regnskabsåret, anses årets resultat for acceptabelt.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret herefter negativ med 9 tkr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.267	1.006
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.267</b>	<b>1.006</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-113
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.267</b>	<b>893</b>
Skat af årets resultat	1.606	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.661</b>	<b>893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	893
Disponeret fra overført resultat	-5.661	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.661</b>	<b>893</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.606	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.606</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger	<u>1.619</u>	<u>755</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.225</b></u>	<u><b>761</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.225</b></u>	<u><b>761</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	189.500	189.500
	Overført resultat	-198.200	-192.539
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-8.700</b></u>	<u><b>-3.039</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	800
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.925	0
	Anden gæld	3.000	3.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.925</u>	<u>3.800</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>11.925</b></u>	<u><b>3.800</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.225</b></u>	<u><b>761</b></u>
2	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
3	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	189.500	-3.533.448	-3.343.948
Årets overførte overskud eller underskud	0	893	893
Tilskud fra moderselskab	0	3.340.016	3.340.016
Egenkapital 1. januar 2023	189.500	-192.539	-3.039
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.661	-5.661
	<b>189.500</b>	<b>-198.200</b>	<b>-8.700</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>189.500</u>	<u>189.500</u>
	<b><u>189.500</u></b>	<b><u>189.500</u></b>

Anpartskapitalen består af 186.500 kr. i A-anparter og 3.000 kr. i B-anparter.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 571 tkr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Axelgaard.org ApS, CVR-nr. 26 15 35 14, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Tom Axelgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tom Axelgaard  
Direktør  
ID: dc819c2f-2cd5-4010-9f8c-03d86add7f0a  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 16:29:37  
Underskrevet med MitID



## Tom Axelgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tom Axelgaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: dc819c2f-2cd5-4010-9f8c-03d86add7f0a  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 16:29:37  
Underskrevet med MitID



## Mie Lykke Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mie Lykke Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 70cacdfe-7501-431f-bad1-0009a04f48d6  
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 08:58:37  
Underskrevet med MitID



## Peter Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 20b9f55a-bcd2-4cf9-9c4c-abbd4f8676d8  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 10:21:48  
Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Høgsgaard Andersen  
Revisor  
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 13:22:58  
Underskrevet med MitID



## Mie Lykke Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mie Lykke Jensen  
Dirigent  
ID: 70cacdfe-7501-431f-bad1-0009a04f48d6  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 14:03:57  
Underskrevet med MitID

